
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

       
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2024. gada 3.oktobrī       Nr. 8/2.2.29 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 3oktobrī, plkst. 14:00 
Sēde atklāta 2024. gada 3.oktobrī, plkst. 14:00 
Sēdi vada komisijas priekšsēdētājas vietniece Agija Meniķe 
 
Sēdē piedalās 5 Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas locekļi:  

Aksels Ruperts  
Sigita Vītola 
Guna Krēgere-Medne 
Līga Ēriksone  
Kristīne Jaunzeme  

 
Sēdē nepiedalās 3 Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas loceklis (attaisnotā 
prombūtnē): 

Inga Birzgale 
Andra Strautiņa 
Kristīne Zabe 
 

Sēdi protokolē komisijas sekretāre Renāte Kleina 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. Grozījumu priekšlikumi Sociālās iekļaušanas veicināšanas projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumos. 

2. Grozījumu priekšlikumi Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu konkursa 
noteikumos. 

3. Noteikumu izstrāde NVO un brīvprātīgo godināšanai. 
 

 
1. Grozījumu priekšlikumi Sociālās iekļaušanas veicināšanas projektu 

līdzfinansēšanas konkursa noteikumos 

 
Agija Meniķe 
 
Diskusijā ar pārējiem 
Komisijas locekļiem 
 
 
 
 
 
 
 

- Iepazīstina Komisijas locekļus ar dokumenta aktuālo 
redakciju. 

- Komisijas locekļi diskutē par kvalitatīvā kritērija “Pakalpojuma 
unikalitāte” iekļaušanas iespējām Sociālās iekļaušanas 
veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumos.  

- Komisijas locekļi diskutē par jaunu apakšpunktu Noteikumu III 
sadaļā “Līdzfinansējuma piešķiršanas nosacījumi” šādā 
redakcijā - Pašvaldības līdzfinansējumu nepiešķir: “PSO 
pamatdarbības nodrošināšanai un maksājumiem par 
komunālajiem pakalpojumiem”. 



 

 
 
           
    

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Agija Meniķe 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 6 balsīm PAR, PRET – 
nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 

- Aicina Komisiju balsot. 
 
 
 
 
Virzīt priekšlikumu Sociālās iekļaušanas veicināšanas 
projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumos iekļaut 
jaunu apakšpunktu, kas nosaka, ka pašvaldības 
līdzfinansējums netiek piešķirts PSO pamatdarbības 
nodrošināšanai un maksājumiem par komunālajiem 
pakalpojumiem, papildinot gan Noteikumu pamattekstu, gan 
administratīvos kritērijus. 
 

 
2. Grozījumu priekšlikumi Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 

konkursa noteikumos 
 
Aksels Ruperts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diskusijā ar pārējiem 
Komisijas locekļiem 
 
Agija Meniķe 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 6 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 

- Ierosina mainīt kvalitatīvo kritēriju konkursa noteikumos: 
“Projekta atbilstība Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmai 2022.-
2027.gadam”.  

- Piedāvā atbilstošāku redakciju: “Projekta atbilstība Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027.gadam horizontālajām prioritātēm: 

• Zaļš – projekts ir saistīts ar dabas vides un klimata 
pārmaiņu jautājumiem; 
• Digitāls – projekts ir saistīts ar sabiedrības digitālo un 
tehnoloģiju izmantošanas prasmju uzlabošanu; 
• Uz sadarbību vērsts – projekts paredz dažādu jomu 
profesionāļu sadarbību, veicina starpnozaru un 
starpinstitūciju pārvaldību.” 

- Tiek skatīta iespējamā Pilsoniskās sabiedrības organizāciju 
projektu konkursa pieteikumu sasaiste ar plānošanas 
dokumenta horizontālajām prioritātēm.  

- Aicina Komisiju balsot. 
 
 
 
 
Virzīt priekšlikumu iekļaut kvalitatīvās vērtēšanas kritēriju 
“Projekta atbilstība Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam horizontālajām prioritātēm – zaļš, digitāls, uz 
sadarbību vērsts” Pilsoniskās sabiedrības organizāciju 
projektu konkursa noteikumu kvalitatīvajos kritērijos. 
 

 
3. Noteikumu izstrāde NVO un brīvprātīgo godināšanai 

 
Agija Meniķe 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 6 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  

- Iepazīstina Komisiju ar dokumenta aktuālo redakciju. 
- Aicina Komisijas locekļus pārskatīt dokumentu un iesūtīt 

ieteikumus un papildinājumus 
 

 
 



 

 
 
           
    

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: turpināt NVO un brīvprātīgo godināšanas noteikumu 
izstrādi elektroniskā sarakstē. 
 

Nākamais komisijas sēdes datums 2024.gada 14.oktobris plkst. 14:00. 
 
Sēde slēgta 2024. gada 3. oktobrī plkst. 17:00. 
 
 
Komisijas priekšsēdētājas vietniece     A.Meniķe 
Komisijas sekretāre       R.Kleina 


